

Obecní úřad Týn nad Bečvou
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou
IČ: 00 85 06 41

Č.j.
619/18

Vyřizuje/telefon/fax
Vaculin/581 797 077

e-mail
obectyn@seznam.cz

v Týně nad Bečvou dne
25.09.2018

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 10.09.2018 vám sděluji následující odpovědi:


Termín možnosti nahlédnutí a prostudování výsledků šetření.

- Výsledek šetření Policie ČR oddělení hospodářské kriminality k jimi prošetřovaným zakázkám v roce 2018 Vám nemůžeme poskytnout, protože Obec Týn nad Bečvou žádné výsledky nemá.
- Výsledek šetření Ministerstva pro místní rozvoj k akci „Oprava cesty mezi Týnem nad Bečvou a parkovištěm pod hradem Helfštým“ Obci Týn nad Bečvou není známo, že takové šetření probíhalo.

Ošetření lipové aleje na cestě k hradu Helfštýn v roce 2018.

1. Kolik stála mechanizace?
 - Cena mechanizace byla součástí fakturace za ošetření.
2. Kolik stála péče provedená odborníkem na ošetření a kdo je prováděl?
 - Cena ošetření 48.800,- Kč, prováděl Vincenc Bako, Hlinsko 33.
3. Kolik hodin na tomto odpracovali obecní zaměstnanci?
 - 14. hodin při zajišťování uzávěry komunikace, při ošetření a úklidu komunikace pro průjezd vozidel..
- 4.,5. Zda z tohoto ošetření byly prostorové metry dřeva a jaké množství. Zda byl jakýkoliv zisk z tohoto dřeva a kdo provedl odkup, případně, komu bylo dřevo poskytnuto.
 - Větší část dřeva byla silně degradovaná houbami i parazity a brouky a byla nabídnuta zaměstnancům obce za úklid.

OBECNÍ ÚŘAD
TÝN NAD BEČVOU



Bc. Josef VACULIN
starosta obce